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Şehâbeddin es-Sühreverdî

Ebû Hafs Şihâbüddîn Ömer b. Muhammed b. Abdillâlı b. Ammû- 
ye el-Kureşı ei-Bekrî es-Sühreverdî (ö. 632/1234)
1145’te İran’ın Irâk-ı Acem bölgesinin Cibâl eyaletinde Zencan’a 

bağlı Sühreverd’de doğdu. Hz. Ebû Bekir’in soyundan geldiği için Bekri, 
Teymî ve Kureşî nisbeleriyle anılır. Dönemin önde gelen âlimlerinden 
hadîs, fıkıh ve diğer ilimleri öğrendi. Amcası Ebu n-Nedb es-Sühreverdî 
başta olmak üzere, Abdülkâdir-i Geylânî, Ebüs-Suûd el-Bağdâdî, 
Necmeddîn-i Dâye ve Bahâeddin Veled gibi büyük sûfflerin sohbetle­
rine katıldı. Halife Nâsır-Lidînillâh’ın onu ziyaret ettiği ve Merzübâniyye 
Tekkesinde baş başa görüştükleri kaydedilir. Halife onu kendi adına 
yaptırdığı tekkeye şeyh tayin etmiştir. Bu dönemde Nâsıriyye, Bistâmiyye 
ve Me’mûniyye tekkelerinin şeyhliği de “şeyhü’ş-şüyûh” unvanıyla anı­
lan Sühreverdî’ye aitti. Halife Nâsır-Lidînillâh döneminde futüvvet 
teşkilâtının organize edilmesi çalışmalarında öncülük etmiş, hilâfet mer­
keziyle beylikler arasında bazı elçilik görevlerinde bulunmuştur. İlim 
ve irşad faaliyetini birlikte yürütmüş, eserleriyle muhafazakâr Sünnî ta­
savvuf anlayışının temellendirilmesinde önemli katkılar sağlamıştır. 
1234’te vefat etmiştir.

Tahir Ulaç (Prof. Dr.)

1977’de doğdu. 1999 yılında Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakülte­
sinden mezun oldu. Aynı üniversitede “Tasavvuf Geleneğinde .Hırka 
Giymek ve Giydirmek” başlıklı teziyle 2001’de yüksek lisansım, “İbn 
Arabi’de Mistik Sembolizm” başlıklı teziyle 2005 yılında doktorasını 
tamamladı. Halen Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesin­
de görev yapmaktadır. Arapça, Farsça ve İngilizceden Türkçeye ve Türk- 
çeden İngilizceye 40’a yakın kitap çevirisi ve bu dillerde birçok telif ya­
yını bulunmaktadır.



Fütüvvet yolu bütün yollardan üstündür, 
çünkü fütüvvet Âdem’den Şît’e, Şıt’ten Ibrâhim'e, 

îbrâhim’den İsmâil’e (as), nesilden nesile 
Efendimiz Muhammed Mustafâ'nın (as) 

devrine ve peygamberliğine ulaştı.
Dinin şeriatı ortaya çıktı, 

bu dört nehrin suyu dünya 
âleminde akar oldu.

Sühreverdî
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